
Nº 206, quinta-feira, 25 de outubro de 2007124 3ISSN 1677-7069

<!ID645964-0> <!ID644597-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID644693-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 86/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Manutenção por intervenção em sofás,
cadeiras e poltronas, incluindo os insumos necessários Total de Itens
Licitados: 00001 . Edital: 25/10/2007 de 08h00 às 12h00 e de 14h às
17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333 Asa
Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 25/10/2007
às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
13/11/2007 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente nos portais



Nº 206, quinta-feira, 25 de outubro de 2007 1253 ISSN 1677-7069

www.tst.gov.br ou www.comprasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao
custo de R$0,15 p/ página. Os pedidos de esclarecimento e as im-
pugnações deverão ser encaminhados exclusivamente por meio ele-
trônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 24/10/2007) 080001-00001-2007NE000065
<!ID644694-0>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 89/2007

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para ma-
nutenção, por intervenção e com reposição de peças, em equipa-
mentos de informática, cujo objeto foi adjudicado à empresa Solution
Computadores Ltda - EPP da seguinte forma: item 1, no valor de
R$5.824,66; item 2, no valor de R$452,00 e o item 3, no valor de
R$1.194,75.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA

(SIDEC - 24/10/2007) 080001-00001-2007NE000065

SECRETARIA DO TRIBUNAL
<!ID644328-0>

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Processo TST n.º 31.433/2004-8. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Soma Empresa de Serviços Gerais
Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 97/2007 - oitavo ao contrato PR
72/2004 - manutenção em equipamentos de informática e teleco-
municações. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a partir de
11/12/2007 até 10/12/2008, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei
n.º 8.666/1993. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: conforme notas de
empenho a serem oportunamente expedidas. ASSINATURA:
23/10/2007. Pelo Contratante: Alexandre de Jesus Coelho Machado,
Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Wilton Car-
los de Sousa, Sócio Diretor.

<!ID644329-0>

Processo TST n.º 99.323/2006-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Capital - Empresa de Serviços
Gerais Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 99/2007 - segundo ao contrato
PE 129/2006 - prestação de serviços de garçom, chefe de cozinha,
copeiro(a), encarregado geral e auxiliar de copa. VIGÊNCIA: pror-
rogada por 12 meses, a partir de 31/1/2008 até 30/1/2009, nos termos
do artigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/1993. DOTAÇÃO ORÇA-
MENTÁRIA: conforme notas de empenho a serem oportunamente
expedidas. ASSINATURA: 23/10/2007. Pelo Contratante: Alexandre
de Jesus Coelho Machado, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal.
Pela Contratada: Wilson Lemos de Sousa, Diretor.

<!ID643900-0>

<!ID642869-0>

<!ID644675-0>

<!ID644673-0>

T <!ID644663-0> <!ID644140-0>




